
Dodatek Č.3 k SOD Č.2/2020 ze dne 20.4.2020,
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

1. ZŠ a MŠ Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511, příspěvková organizace
Sídlo: Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511, 751 31
Zastoupena: Mgr. Martin Drietomský, ředitel školy
IČO: 44940351 DIČ: CZ44940351
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl, PR,vložka 857
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Martin Drietomský
Bankovní spojení: KB Přerov, p. Lipník nad Bečvou
Číslo účtu: Telefon:

(dále jen ,,objednatel")
a
2. Traweko 96 s.r.o.
Se sídlem: Hranická 1455, 751 31 Lipník nad Bečvou
Zastoupená: Zdeněk Trávníček - jednatel společnosti
DIČ: 25363751 IČO: CZ25363751
Zapsáná v obchodním rejstříku - spisová značka C 15481 vedená KS v Ostravě

(dále jen ,,zhotovitel")

l.
Předmět dodatku

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na provedení Víceprací a neprovedení
Méněprací, které jsou vyčísleny ve Změnovém rozpočtu Č.1, který je nedílnou
součástí tohoto dodatku.

ll.
Cena dodatku

Celkem bez DPH - 273.086,00KČ bez DPH
15 % DPH - 50.348,06,-KČ

Celkem vČ.DPH - 330.434,06,-KČ

III.
Závěrečná ujednání

1.Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každý obdrží po
jednom vyhotovení.

Ostatní body smlouvy se nemění.



V Lipníku nad Bečvou, dne 26.11.2020 V Lipníku nad Bečvou, dne 26.11.2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Dŕíetomgký Martin,
ředite(školy

Trávníček Zdeněk
jednatel společnosti



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby ZŠ a MŠ Lipník n.B, Hranická 511 -ZMĚNOVÝ ROZPOČET Č.1 JKSO

Název objektu EČO

Místo Lipník nad Bečvou

IČO DIČ

Objednatel ZŠ a MŠ Hranická 511, p.o. 44940351

Projektant 11555033

Zhotovitel Traweko 96 s.r.o. 25363751 CZ25363751

eZpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

R-020-086-01 06.08.2020 CZ-CPA

. Měrné a účelové jednotky
Ĺ l r

Počet i Náklady l 1 m.j. l Počet l Náklady l 1 m.j. Ĺ Počet i Náklady l 1 m.j.
F F F F +

Qi 0,00 ! o! 0,00 i o! 0,00
I

Rozpočtové náklady v CZK

A IZákladní rozp. :iáklaciy B !Doplňkové náklady C !Nák|ady na umístění stavby
T' " " " " " " " " " "r

1 jHsv :Dodávky : CLOD 8 j"ráce přesčas ! 0,00 13 |Zařizení stavenište : : 0,00
" " ¶2 i !Montáž ! 11 520,00 9 !Bez pevné podl. ! 0,00 14 jprojektové práce l ! 0,00

' . _ . . . "rl3 iPSV !Dodávky ! "j 010,00 10 !Ku|turnÍ památka ! 0,00 15 !Úzernní vlivy i i 0,00 ,
0

I 'T
r " " ' " " " I

4 i 1Montáž -285 616,00 11| ! 0,00 16 'Provozní vlivy i l 0,00 l
Q, I r T" " T'

5 Ĺ"M" 'Dodávky 0,00 17jjiné vrn i ! 0,00
I T

P

6 !Montáž i 0,00 : 18 'VRN z rozpočtu ! 0,00
" " " 'T'

7 Izrn (ŕ. -273 086,00 12!DN (ŕ. 8-11) 19iVRN(ř.13-18) 0,00
Ĺ

20 ĹHZS 0,00 21 |Komp|. činnost ! 0,00 22 iOstatní náklady 0.00
I P
t Č P

!Projektant, Zhotovitel, Objednatel D !Celkem bez DPH , , -273 086;00,
Idph % Základ daně DPH celkem
F

l snížená 15,0 " 0,00 0,00
ľ

i základní 21,0 -273 086,00 -57 348,00
STAVEBNI A OBCHODNI

společnost Cena s DPH -330 434,00

tra?S.ko? 96 E !Přípočtya odpoč'y
'r. ,/RAN/CKÁ 1455, 751 31 LIPNÍK n Bečvou P : 0,00'" ¢0'25363751 Di¢ cz-25363751 ^ jDodá zadavatel :

It :jFL|X· 581 773 796

Q1 ĹKbuzavá doložka i 0,00

r - - - " " " " " " ' " " " " " " "ĹzvýhodnĚmÍ i 0,00

Strana 1 z 1
Zpracováno 6ystémem KROS 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: ZŠ a MŠ Lipník n.B, Hranická 511 -ZMĚNOVÝ ROZPOČET Č.1
objekt:

Objednatel: ZŠ a MŠ Hranická 511, p.o.
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.
Místo: Lipník nad Bečvou

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem

Zpracoval:
Datum: 6. 8. 2020

Hmotnost celkem Suť celkem

HSV

9

PSV

741

764

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

Konstrukce klempířské

0,00 22 680,00 22 680,00 0,000 0,000

0,00 22 680,00 22 680,00 0,000 0,000

1 010,00 -285 616,00 -284 606,00 0,011 0,000

0,00 30 106,00 30 106,00 0,000 0,000

0,00 -307 592,00 -307 592,00 0,000 0,000

765 Krytiny tvrdé 0,00 -48 166,00 -48 166,00 0,000 0,000

783 Nátěry 1 010,00 40 036,00 41 046,00 0,011 0,000

M Práce a dodávky M 0,00 -11160,00 -11160,00 0,000 0,000

M21 Elektromontáže 0,00 -1 920,00 -1 920,00 0,000 0,000

M211 Hromosvod 0,00 -9 240,00 -9 240,00 0,000 0,000

Celkem 1 010,00 -274 096,00 -273 086,00 0,011 0,000

Ĺb

Strana 1 z 1
Zpracováno 6y6témem KROS 4



ROZPOČET
Stavba: ZŠ a MŠ Lipník n.B, Hranická 511 - ZMĚNOVÝ ROZPOČET Č.1
objekt:

Objednatel: zš a MŠ Hranická 511, p.o.
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.
Místo: Lipník nad Bečvou

Č. Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 6. 8. 2020

MJ Množství Cenacelkem jednotková
HmotnostCena celkem celkem

HSV

9

Práce a dodávky HSV 22 680,00 0,000

. .
1 9-001 Doprava plošiny - Lipník - Slavič km 36,000 30,00 1 080,00 0,000

Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku
2 945421110 výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 24,000 900,00 21 600,00 0,000

Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 680,00 0,000

PSV

741

Práce a dodávky PSV -284 606,00 0,011

_ U

3 741-01 Oprava hromosvodu - rozpočet v příloze šoub 1,000 14 317,40 14 317,00 0,000
4 741-02 Osvětleni - rozpočet v příloze šoub 1,000 15199,20 15 199,00 0,000
5 741-03 vedlejší náklady - rozpočet v příloze šoub 1,000 590,40 590,00 0,000

Elektroinstalace - silnoproud 30 106.00 0.000

764
6 764211201R00 Krytina hladká z Cu tabuli 2 x 1 m, sklon do 30" m2 -14,000 2 160,00 -30 240,00 0,000
7 764222230R00 Oplechováni okapů Cu, tvrdá krytina, rš 400 mm m -117,960 692,00 -81 628,00 0,000
8 764252201R00 Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm m -7,300 693,00 -5 059,00 0,000
9 764252205R00 Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 400 mm m -117,960 1 230,00 -145 091,00 0,000

10 764259211R00 Kotlik kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm kus 2,000 860,00 1 720,00 0,000
11 764259232R00 Kotlik čtyřhran. pro žlaby z Cu 200 x 300 x 400 mm kus -8,000 1 850,00 -14 800,00 0,000
12 764311821R00 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30" m2 -14,000 143,00 -2 002,00 0,000
13 764322830R00 Demontáž oplechovánI okapů, TK, rš 400 mm, do 30° m -117,960 58,00 -6 842,00 0,000
14 764351836R00 Demontáž háků, sklon do 30° kus -132,000 27,50 -3 630,00 0,000
15 764352810R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30" m -7,300 75,10 -548,00 0,000
16 764352820R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 500 mm, do 30" m -117,960 75,10 -8 859,00 0,000
17 764359820R00 Demontáž hranatého kotlÍku, sklon do 30" kus -6,000 48,00 -288,00 0,000
18 764556933R00 Odbočky Cu do 1 m, D ze 150 na 100 mm kus -2,000 2 200,00 -4 400,00 0,000
19 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -0,516 203,00 -105,00 0,000
20 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -0,516 14,50 -7,00 0,000
21 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t -0,516 282,00 -146,00 0,000
22 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -2,064 31,40 -65,00 0,000
23 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 24 m % -2 963,830 1,89 -5 602,00 0,000

Konstrukce klempířské -307 592,00 0,000

765 -48 166,00 0,000
Mtž vláknocem čtverec slož stř 30" zakrytí rozkryté plochy u

24 765321161U00 okapu m2 -94,368 332,00 -31 330,00 0,000

Demontáž čtverců, pro použití, na bednění rozkryti u okapu
25 765321850R00 pro osazení háků žlabu m2 -94,368 131,00 -12 362,00 0,000
26 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m % -436,920 10,24 -4 474,00 0,000

Krytiny tvrdé

783
27 783201811R00 Odstraněni nátěrů z kovových konstrukci oškrábáním m2 151,352 26,20 3 965,00 0,000

Odmaštění klempířských konstrukci ředidlovým
28 783401313 odmašt'ovačem před provedením nátěru m2 151,352 72,00 10 897,00 0,011
29 783522000R00 Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x m2 151,352 173,00 26 184,00 0,000

lýátěry 41 046,00 0,011

Strana 1 z 2
Zpracováno 6ýstémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková
HmotnostCena celkem celkem

M Práce a dodávky M

Elektromontáže
Demontáž a zpětná montáž svítidla

-11160,00 0,000

M21
30 2101

-1 920,00 0,000
kus -4,000 480,00 -1 920,00 0,000

M211 Hromosvod -9 240,00 0,000

31 21101 Úprava konzol hromosvodů
šoub
or -4,000 2 310,00 -9 240,00 0,000

Celkem -273 086,00 0,011

S

Strana 2 z 2
Zpracováno systémem KROS 4


